PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação

08 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2025 conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 O excelentíssimo senhor VALTER VALENTIM CAMARGO, Prefeito Municipal de Tabatinga/SP, usando de
suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
do Resultado Classificatório do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 para os cargos públicos de:

VAGA

Auxiliar de Serviços Gerais

Contador

Cuidador de Alunos com Necessidade Especiais

Fonoaudiólogo

Guarda Civil Municipal

Instrutor de Artes Marciais

Instrutor de Informática

Médico Cardiologista

Médico do Trabalho

Médico Pediatra

Médico Plantonista

Médico Psiquiatra

Motorista

Operador de Máquinas Pesadas

PEB I - Professor Educação Básica I

PEB II - Artes

PEB II - Inglês

PEB II - Língua Portuguesa

PEB II - Matemática

Psicopedagogo

Técnico de Enfermagem

Técnico em Segurança do Trabalho

Terapeuta Ocupacional

1.2 Considerando-se plenamente concluídos os trabalhos atinentes ao certame em epígrafe, no tocante aos

empregos anteriormente mencionados, e verificado o regular cumprimento de todas as etapas previstas
no Edital Normativo, inclusive o decurso dos prazos recursais e o atendimento integral às demais
exigências editalícias

1.3 Todas as publicações a que se refere este edital serão realizadas oficialmente no site da PREFEITURA
MUNICIPAL DE TABATINGA/SP no endereço www.tabatinga.sp.gov.br e acessoriamente no site da GL
Consultoria pelo endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

https://portal.glconsultoria.com.br/

PÁGINA 2 DE 2

1.4 A validade deste concurso será de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual

período, havendo necessidade, conveniência e interesse da PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABATINGA/SP.

1.5 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de Homologação

TABATINGA/SP, 08 dezembro de 2025.

VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de TABATINGA/SP